

**Retail Scandinavia II A/S**

**Overgaden Neden Vandet 19 A**

**1414 København K**

**CVR-nr. 28 50 95 88**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/10 2019

---

Claus Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retail Scandinavia II A/S  
Overgaden Neden Vandet 19 A  
1414 København K

CVR-nr.: 28 50 95 88  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Thomas Mardahl Petersen, formand  
Claus Madsen  
Magnus Åberg

### Direktion

Claus Madsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med beklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.236.636, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.875.324.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.128.921</b>	<b>2.688.808</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.877.878)</u>	<u>(2.021.999)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>251.043</b>	<b>666.809</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(283.677)</u>	<u>(239.940)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(32.634)</b>	<b>426.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.083.727)	(1.607.248)
Finansielle indtægter	2	0	207
Finansielle omkostninger	3	<u>(123.405)</u>	<u>(24.936)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.239.766)</b>	<b>(1.205.108)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>3.130</u>	<u>(70.795)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.236.636)</u></b>	<b><u>(1.275.903)</u></b>
Overført resultat		<u>(2.236.636)</u>	<u>(1.275.903)</u>
		<b><u>(2.236.636)</u></b>	<b><u>(1.275.903)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		745.746	421.824
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>745.746</u>	<u>421.824</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.081.784	1.196.197
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.081.784</u>	<u>1.196.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.827.530</u>	<u>1.618.021</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.782.719	2.147.105
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.782.719</u>	<u>2.147.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		886.762	969.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.495.021	8.704.002
Andre tilgodehavender		622.830	622.830
Selskabsskat		99.130	76.455
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.103.743</u>	<u>10.373.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.886.462</u>	<u>12.520.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.713.992</u>	<u>14.138.347</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		3.375.324	5.611.960
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>4.875.324</b></u>	<u><b>7.111.960</b></u>
Banker		604.824	526.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.560	698.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.912.656	1.593.612
Gæld til associerede virksomheder		1.712.949	1.406.624
Anden gæld		3.045.679	2.800.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.838.668</b></u>	<u><b>7.026.387</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.838.668</b></u>	<u><b>7.026.387</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.713.992</b></u>	<u><b>14.138.347</b></u>
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.500.000	5.611.960	7.111.960
Årets resultat	0	(2.236.636)	(2.236.636)
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>3.375.324</u></b>	<b><u>4.875.324</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.762.973	1.905.725
Andre omkostninger til social sikring	52.705	52.935
Andre personaleomkostninger	62.200	63.339
	<u>1.877.878</u>	<u>2.021.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>207</u>
	<u>0</u>	<u>207</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.405</u>	<u>24.936</u>
	<u>123.405</u>	<u>24.936</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.130)	84.545
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(13.750)</u>
	<u>(3.130)</u>	<u>70.795</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2018	920.115	2.539.419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>607.599</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>920.115</u>	<u>3.147.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	920.115	2.117.595
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>283.677</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>920.115</u>	<u>2.401.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>745.746</u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2018	3.500.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(2.303.803)	(696.555)
Årets resultat	(2.089.727)	(1.607.248)
Andre reguleringer	6.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.969.314</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(2.418.216)</u>	<u>(2.303.803)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.081.784</u></b>	<b><u>1.196.197</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Retail Scandinavia Aarhus A/S	København K	80 %	(525.351)	(420.041)
Retail Scandinavia Aalborg A/S	København K	80 %	(1.969.314)	(932.441)
Retail Scandinavia Frederiksberg A/S	København K	80 %	1.793.150	213.578
Retail Scandinavia Fields A/S	København K	100 %	211.681	(87.282)
Retail Scandinavia Lyngby A/S	København K	100 %	(661.652)	(627.497)
Retail Scandinavia Aarhus II A/S	København K	100 %	263.956	(236.044)
			<u>(887.530)</u>	<u>(2.089.727)</u>

### 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter mv.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 63 t.kr. Indregnet til 0 t.kr.